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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sexta

2 Livre Formula 1600 Lda

Interlagos 4,309 Km
04/09/2020 11:45.

"
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Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
6 2:01.292 +0.985 12:03:12.374
(70) ALEXANDRE BONILHA 7 2:00.307 - 12:05:12.681
1 - 11:53:20.967 8 2:00.543 +0.236 12:07:13.224
2 2:00.141 +1.251 11:55:21.108 9 2:01.129 +0.822 12:09:14.353
3 1:59.859 +0.969 11:57:20.967 10 2:00.530 +0.223 12:11:14.883
4 6:23.526 +4:24.636 12:03:44.493 " 2:02.179 +1.872 12:13:17.062
5 1:58.890 - 12:05:43.383
6 1:59.262 +0.372 12:07:42.645 (27) MARCELO JOSE BRASIL
7 1:58.966 +0.076 12:09:41.611 1 11:52:39.439
2 2:02.907 +1.119 11:54:42.346
(19) RODRIGO S. ROSSET 3 2:02.352 +0.564 11:56:44.698
1 - 11:54:47.083 4 2:02.512 +0.724 11:58:47.210
2 1:59.672 +0.656 11:56:46.755 5 2:01.788 - 12:00:48.998
3 14:32.997  +12:33.981 12:11:19.752 6 2:02.637 +0.849 12:02:51.635
4 1:59.016 - 12:13:18.768 7 2:11.966 +10.178 12:05:03.601
5 1:59.577 +0.561 12:15:18.345 8 2:03.044 +1.256 12:07:06.645
9 2:33.367 +31.579 12:09:40.012
(14) ALVARO C. PAES 10 2:04.095 +2.307 12:11:44.107
1 11:53:31.127
2 2:05.850 +6.547 11:55:36.977 (133) VICTOR BONILHA
3 2:01.767 +2.464 11:57:38.744 1 12:02:04.392
4 2:01.704 +2.401 11:59:40.448 2 2:05.678 +0.470 12:04:10.070
5 2:01.358 +2.055 12:01:41.806 3 2:05.611 +0.403 12:06:15.681
6 1:59.865 +0.562 12:03:41.671 4 2:05.804 +0.596 12:08:21.485
7 1:59.462 +0.159 12:05:41.133 5 2:05.208 | - 12:10:26.693
8 2:00.159 +0.856 12:07:41.292 6 2:05.344 +0.136 12:12:32.037
9 1:59.303 - 12:09:40.595 7 2:05.522 +0.314 12:14:37.559
10 1:59.832 +0.529 12:11:40.427 8 2:05.222 +0.014 12:16:42.781
1 1:59.538 +0.235 12:13:39.965
12 2:00.263 +0.960 12:15:40.228 (15) RAPHAELPERON ZULINI
1 11:57:55.079
(8) DIAS HAMILTON 2 2:08.716 +1.353 12:00:03.795
1 - 11:56:32.922 3 2:07.970 +0.607 12:02:11.765
2 5:10.465 +3:10.577 12:01:43.387 4 2:07.363 | - 12:04:19.128
3 2:00.102 +0.214 12:03:43.489
4 1:59.888 - 12:05:43.377 (2) EDUARDO TEOTONIO/MARCELO
1 11:54:56.736
(11) VICTOR ASSIS 2 2:22.179 +9.183 11:57:18.915
1 - 11:53:58.047 3 2:19.232 +6.236 11:59:38.147
2 2:36.369 +36.148 11:56:34.416 4 2:17.304 +4.308 12:01:55.451
3 2:02.036 +1.815 11:58:36.452 5 2:16.057 +3.061 12:04:11.508
4 2:00.904 +0.683 12:00:37.356 6 2:14.593 +1.597 12:06:26.101
5 2:00221 R 12:02:37.577 7 2:15.683 +2.687 12:08:41.784
6 2:26.274 +26.053 12:05:03.851 8 2:13.207 +0.211 12:10:54.991
7 2:02.618 +2.397 12:07:06.469 9 2:12.996 | - 12:13:07.987
8 2:01.350 +1.129 12:09:07.819 10 2:18.149 +5.153 12:15:26.136
9 2:07.163 +6.942 12:11:14.982
10 2:01.978 +1.757 12:13:16.960
1 2:02.745 +2.524 12:15:19.705
(13) EDUARDO NOBOR IMAMURA
1 11:53:05.993
2 2:01.662 +1.407 11:55:07.655
3 2:01.529 +1.274 11:57:09.184
4 2:00.934 +0.679 11:59:10.118
5 2:01.277 +1.022 12:01:11.395
6 2:01.047 +0.792 12:03:12.442
7 2:00.255 - 12:05:12.697
8 2:01.486 +1.231 12:07:14.183
(18) CRISTIANO LIMA DENARDI
1 11:53:06.069
2 2:01.429 +1.122 11:55:07.498
3 2:01.533 +1.226 11:57:09.031
4 2:01.020 +0.713 11:59:10.051
5 2:01.031 +0.724 12:01:11.082

Time of Day

Printed: 04/09/2020 12:18:08
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
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